
OBJEDNÁVKA (nabídka na uzavření smlouvy) číslo: O/KT AJ/0084/2017 

datum vystavení objednávky: 

objednatel: 

Statutárni město Opava 
se sídlem Horní náměstí 69 
746 26 Opava 
IČ : 00300535 , DIČ : CZ00300535 
IO datové schránky: 5eabx4t 
bankovní spojení : česká spořitelna , a.s., pobočka 
Opava 
číslo účtu: 27-1842619349/0800 
zastoupen: Ing. Martinou Věntusovou , 
pověřenou řizenim kanceláře tajemníka 
vyřizuje: Ing. Martina Věntusová 
telefon: 553 756 102 
e-mail : martina .ventusova@opava-city.cz 

4 . 5 . 2017 

dodavatel: 

CeWe Color, a. s. 

se sídlem Kloknerova 2278/24, Chodov, 148 00 

Praha 4 

IČ:49241338 DIČ : CZ49241338 

IO datové schránky: fqfddpz 

bankovní s-·ení: UniCreditBank Praha 

čislo účtu : 

zapsán: Úplný výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 2111 

e-mail:••••••• 

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: 

Fotoaparát Nikon 0810 tělo plus paměťovou kartu min. 64GB. Poukaz na čištěn i čipu v hodnotě 
2 000,00 Kč. 

Brašna na fotoaparát Lowepro ProTactic 200 AW - černá 

sjednaná úplata: bez DPH: 66 512,- Kč včetně DPH (pokud úplata podléhá dani): 80 480,- Kč 

splatnost úplaty: do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli 

doba dodání: Neprodleně po potvrzení objednávky ze strany objednatele i dodavatele. 

místo dodání: Doručení na fakturační adresu formou PPL, kontaktní osoba Mgr. Roman Konečný, 
553 756 354, roman.konecn o ava-cí .cz 

Uplata musl být vyůttována fakturou. Není-li faktura daflovým dokladem nebo ůčetnim dokladem (jejichž náležitosti jsou dány 
právními pfedpisy), musi obsahovat alespofl tyto ůdaje: čislo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, 
číslo objednávky. popis plněni (označeni zboží, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její pfilohou musl být 
objednatelem potvr.zený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodacl list, předávaci protokol apod.). Dodavatel smí 
fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky. Faktura 
musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. 
V pnpadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je 
~ednatel oprávněn od uzavřené smloUV)! odstou it. 
Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jejim základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou 
akceptaci lejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se neptlpouštl) a výlučně písemnou fonnou, 
a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě musl být přijetí objednávky dodavatelem 
doručeno objednateli. 
Smluvni strany shodně prohlašuj!, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejflovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv. a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu. neboť obsahuje-li 
informace č1 metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuverejflují nebo které mají či mohou být vyloučeny , 
smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat 
(osobnich ůdajů, apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni 
objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů 
od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozděj i do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit 
dodavatel. Strana uvere1flujícl smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o 
uvere·něnl smlou také druhé smluvní straně. 
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přij lmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas 
splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba podepisující za něj tuto objednávku je oprávněna tak učinit. 

za objednatele: 

kancelář tajemníka 

IČ: 003Wg) aái~ěroasmtá 
pověřená řízením kanceláře tajemnika 

za dodavatele: 

datum: 

razítko a podpis dodavatele 




